
ZARZĄDZENIE NR 84/2020 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 3 września 2020r. 

w sprawie zmiany zarządzenia NR 51/19 Wójta Gminy Adamów z dnia 29 maja 2019 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w sprawach 

planowania i zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 4, art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 293) zarządzam, co następuje: 

§ i 
W zarządzeniu NR 51/19 Wójta Gminy Adamów z dnia 29 maja 2019 w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej w sprawach planowania i zagospodarowania 
przestrzennego, zmianie ulega § 1 pkt. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Pan Piotr Nogas - Wiceprzewodniczący Komisji". 

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 
§2 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W O 

mgr Dariusz Szyk ula 


